
 Lehrer Open - 24.09.2016

- Ergebnisse -

Einzel � Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Gut Bissenmoor     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 133 Course: 71.4
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 126 Course: 72.2 Stand: 26.09.16, 14:14 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Alberts, Jutta         Altenhof, GC       3,7/ 4   27   30   30/3,8 
2 Porep, Katrin          Stenerberg, GC    12,3/14   20   32   32/12,4
3 Haarmann, Frauke       Wentorf-Reinbeker GC  10,4/12   16   25   25/10,5
4 Garling-Witt, Wiebke   Ausland-ausl. GC  28,2/32    5   25   25     
5 Rathgens, Sigrid       Stenerberg, GC    26,5/30    4   29   29     
6 Ströh, Ute             Sülfeld, GC       36,0/40    3   30   30     

Brutto Herren

1 1 Merten, Daniel         Moorfleet, Red Golf   4,9/ 5   29   34   34     
2 Kraft, York Friedrich  Husumer Bucht, GC   8,6/10   23   33   33/8,7 
3 Baumann, Malte         Pinnau, GC An der  10,9/12   22   33   33/11,0
4 Bench, Ulrich          Golf Lounge       14,5/16   19   33   33     
5 Jacobsen, Axel         Krogaspe, GP      28,0/32   15   39   39/26,5
* Prost, Christian       Brunstorf GmbH & Co.  15,6/18   15   29   29/15,7
7 Wehnert, Gerd          Escheburg, GC     21,7/25   11   33   33     
8 Voige, Mike            Waldshagen, GC Gut  23,5/27   10   33   33     
9 Reinauer, Hansjörg     Fehmarn, GC       28,9/33    9   26   26     

10 Haß, Rüdiger           Gut Waldhof Golf    54/60    8   61   61/32,5
* Hartmann, Arne         A-ROSA, GC        23,2/27    8   29   29/23,3

12 Radetzky, Sönke        Gut Waldhof Golf  29,0/34    5   24   24     
13 Lehmann, Hartmut       Fehmarn, GC       19,3/22    4   20   20/19,4
14 Müller, Thomas         Curau, GC           39/45    3   19   19     

Netto HCP Pro bis 22,4

1 Merten, Daniel         Moorfleet, Red Golf   4,9/ 5   29   34   34     
1 2 Baumann, Malte         Pinnau, GC An der  10,9/12   22   33   33/11,0
2 * Wehnert, Gerd          Escheburg, GC     21,7/25   11   33   33     
3 * Bench, Ulrich          Golf Lounge       14,5/16   19   33   33     

* Kraft, York Friedrich  Husumer Bucht, GC   8,6/10   23   33   33/8,7 
6 Porep, Katrin          Stenerberg, GC    12,3/14   20   32   32/12,4
7 Alberts, Jutta         Altenhof, GC       3,7/ 4   27   30   30/3,8 
8 Prost, Christian       Brunstorf GmbH & Co.  15,6/18   15   29   29/15,7
9 Haarmann, Frauke       Wentorf-Reinbeker GC  10,4/12   16   25   25/10,5

10 Lehmann, Hartmut       Fehmarn, GC       19,3/22    4   20   20/19,4
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Lehrer Open-24.09.2016, Ergebnisse - Stand: 26.09.16, 14:14 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto HCP 22,5 bis 54

1 1 Haß, Rüdiger           Gut Waldhof Golf    54/60    8   61   61/32,5
2 2 Jacobsen, Axel         Krogaspe, GP      28,0/32   15   39   39/26,5
3 3 Voige, Mike            Waldshagen, GC Gut  23,5/27   10   33   33     

4 Ströh, Ute             Sülfeld, GC       36,0/40    3   30   30     
5 Rathgens, Sigrid       Stenerberg, GC    26,5/30    4   29   29     
* Hartmann, Arne         A-ROSA, GC        23,2/27    8   29   29/23,3
7 Reinauer, Hansjörg     Fehmarn, GC       28,9/33    9   26   26     
8 Garling-Witt, Wiebke   Ausland-ausl. GC  28,2/32    5   25   25     
9 Radetzky, Sönke        Gut Waldhof Golf  29,0/34    5   24   24     

10 Müller, Thomas         Curau, GC           39/45    3   19   19     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!            

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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